

# WIMOBEL HOLDING APS

Bredgade 23  
1260 København K

Årsrapport  
15. september 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

29/12/2016

Thomas Sciavitsky Bentsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WIMOBEL HOLDING APS

Bredgade 23

1260 København K

Telefonnummer: 53531733

e-mailadresse: bentsen@klean.dk

CVR-nr: 37083607

Regnskabsår: 15/09/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Sydbank Esbjerg

Kongensgade 62

6701 Esbjerg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er besiddelse af aktier i datterselskab

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 på 13 t.kr. anses som værende tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 15. sep 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....	1	-8.795
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.795</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.795</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	27.040
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-9.009
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.236</b>
Skat af årets resultat .....	4	3.917
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		27.040
Overført resultat .....		-13.887
<b>I alt .....</b>		<b>13.153</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		576.540
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>576.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>576.540</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		24.099
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.099</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>600.639</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	75.000
Andre reserver .....		27.040
Overført resultat .....		-13.887
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>88.153</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.795
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		-3.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	8	507.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>512.486</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>512.486</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>600.639</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Note: Andre eksterne omkostninger

Administrationsomkostninger	8.795
Total andre eksterne omkostninger	8.795

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Note: Finansielle indtægter

Andel af resultat i dattervirksomhed	27.040
Total finansielle indtægter	27.040

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Note: Finansielle omkostninger

Renteomkostninger kreditinstitution	151
Renteomkostninger lån	8.858
Total finansielle omkostninger	9.009

## 4. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3.917	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	-3.917	-

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i datter virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	549.500	-
Tilgang	0	-
Afgang	0	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>549.500</b>	<b>-</b>
Nettoopskrivninger primo	0	-
Andel i årets resultat jf. note	27.040	-
Udloddet udbytte	0	-
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>27.040</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>576.540</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>-</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Klean Kopenhagen A/S, København	70%	754.688	38.628

## 6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 75.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 15.09.2016	75.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>75.000</b>

## 7. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	75.000	0	0	0	75.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-13.887	27.040	0	0	13.153
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>61.113</b>	<b>27.040</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>88.153</b>

## 8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Note: Anden gæld

Lån hos stiftere	507.608
Total anden gæld	507.608